בשנת 1837 טרם מלאו לו עשרים, התמנה כרב בועבלין לאחמ"ב התמנה לרבנות בערים ברוז, בנישוויז ובנובורגורדק. כבר בתקופה זו הורצו אליו שאלות בהלכה מכל רחבי רוסיה ומחוצה לה, והם היו הבסיס לספרו שו"ת באר יצחק.

בשנת 1864 התמנה לכהונת הרב של קובנה ושימש בתפקיד זה במשך 32 שנה, עד מותו. נפטר בקובנה בכ"א באדר תרנ"ו 1896 ונקבר בבית החיים בקובנה. הרב ספקטור היה פעיל מרכזי בהנהגה התורנית, הציבורית והמדינית של העולם היהודי בדורו. עודד את הקמת כולל קובנה על ידי ראש הקהל ר' אברהם יצחק נבייזר-גביאסקי בראשות הרב ישראל מסלנט. הרב ספקטור נאבק נגד מספר חוקים של הממשלה הרוסית כלפי יהודים, בהם בחינה בשפה הרוסית למורים יהודיים ואיסור שחיטה כשרה.